


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Shtepi banimi e ndertuar para vitit 1991 me siperfaqge E

trualli 512 m2 dhe siperfage ndertese 120 m2. Ndertuar perbashket
gjate viteve te sistemit komunist me numer pasurie dhe e
Disponohet vertetim nga Bashkia Peqin. pandare

Toke are (Ullishte) me siperfage 20.000 m2 perfituar nga 50%
ligji 7501 i vitit 1991.

Gjendje ne llogari bankare ne ne Euro | 8.000 Euro (Tete mije)
perfituar nga procesi gjyqesor si i larguar nga puna ne
vitin 2016.

Gjendje ne llogari bankare ne ne Leke | 300.000 Leke (Treqind
perfituar nga procesi gquesor si i larguar nga puna ne | mije)
vitin 2016.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono

thesari dhe ng& huadhénie, né leké ose n& valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin p&r heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. ARBEN ELEZI W
- |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt Tg gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare ne ne Leke. Kjo llogari eshte | 0.00 Leke (Zero)
perdorur per pagesen gjate kohes kur kam gene ne
maredhenie pune deri ne vitin 2016, kohe kur kane kaluar
pagesa nga perfitimi i procesit gjygesor te punes.
Aktualisht nuk ka gjendje.

Llogari bankare ne ne Leke. Kjo llogari | 0.00 Leke (Zero)

eshte perdorur per pagesen si anetar i Keshillit Bashkiak
Peqin. Aktualisht nuk ka gjendje.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té mri. M R oktit d
plotésonf né kOpj@ e tij. ARBEN ELEZI iﬁ
m—— o .
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XXXXXXXXXXXXXX

T€ dhé&nat pér personat fizik€ e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, q€ rezultojné t& lidhur me
zyrtarin q&€ mbart detyrimin pér deklarim:

Aktivitet privat ne emrin e
bashkeshortes Farmaci Lux me NIPT
L095003101E. Regjistruar ne
Drejtorine Rajonale Tatimore Elbasan
si person fizik

Bashkeshortja

Bulevardi
Mustafa Gjinishi, prane shkolles Adem
Bedalli, Peqin

Aktivitet me vendodhje,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXAXXXXXXXXXXXXXXXX

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Gjendje ne CASH si mjete xhiro ne aktivitetin privat 1.200.000 Leke (Nje
milion e dygind mije)

Depozite ne llogari bankare, ne Euro nga te | 62.000 Euro
ardhurat e aktivitetit privat Farmaei Lux me NIPT L09503101E | (Gjashtedhjete e
pergjate viteve 2011 — Mars 2019 dymije)

) $.0.6.0.6.0.0.0.0.9.0.0.0.9.0.9.9.0.9.9.9.0.0.9.9.9.90.9.9.9.9.90 000D .6.9.0.0.9.9.9.6.9.9.0.¢

) 9.0.0.6.0.0.0.0.6.0.0.0.0.009.9.9.0.0.9.0.9.0.09.90.9.9.09000 000D 9.9.9.9.99949.9.9.9.1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari dbe né huadhénie,

né leké ose né valuté té€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plot&son deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké, &hté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" |ORKIDAELEZI ()
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TE DHENA KONFIDENCIALE ||
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XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XX XX XX XXX XXX XX XXX
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).0.9.9.0.9.9.9.0.9.9.9.9.0.9.0.0.0.90.9.9.9.0.0.9.0.9.0.0.9.0.0.0.0.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.(

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, 1

vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ tij.
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